
TS161/00

Stolní pily

Přesná práce díky řezu odspodu
Velký rozsah natáčení až do 45° vlevo a až do 0° vpravo
Speciální natáčecí mechanismus s integrovaným kulatým stolem umožňuje při všech úhlech práci zepředu
Dozadu posunovatelný doraz materiálu umožňuje optimální využití pilového kotouče u širokých a nízkých profilů
Ruční posuv do řezu
Ruční upínky materiálu (svislé)
Sériově vybaveno pilovým kotoučem
Stolní zařízení

 
Stolní pila TS 161/21
Viz TS 161/00, ovšem:

se spodním podstavcem
Pneumatické upínky materiálu (svislé)                                       
Dávkovací postřikovací zařízení
Údržbová jednotka

 
Stolní pila TS 161/30
Viz TS 161/21, ovšem:

Pneumatický posuv do řezu
Ochranný kryt ovládaný ručně
Délka 650 mm, hloubka 750 mm, výška 1.300 mm, hmotnost 170 kg

 
Možnosti vybavení

Digitální ukazatel natočení
Ochranný kryt ovládaný ručně
Odsávací zařízení
Dorazové a měřicí systémy
Válečkové dráhy
Pilové kotouče
Vysoce výkonné řezné prostředky

  
TECHNICKÝ LIST

03/05/2024

elumatec AG
Pinacher Straße, 61
75417 Mühlacker
Germany

Tel +49 7041-14 0
Fax: +49 7041-14 280
mail@elumatec.com
www.elumatec.com

The right to make technical alterations is
reserved.

1



Stolní pila TS 161/21 Stolní pila TS 161/21 +
MMS 200

Stolní pila TS 161/30

Stolní pila TS 161 Stolní pila TS 161 Stolní pila TS 161

  
TECHNICKÝ LIST

03/05/2024

elumatec AG
Pinacher Straße, 61
75417 Mühlacker
Germany

Tel +49 7041-14 0
Fax: +49 7041-14 280
mail@elumatec.com
www.elumatec.com

The right to make technical alterations is
reserved.

2



Stolní pila TS 161 Stolní pila TS 161
Řezný diagram TS 161

Stolní pila TS 161

Stolní pila TS 161

  
TECHNICKÝ LIST

03/05/2024

elumatec AG
Pinacher Straße, 61
75417 Mühlacker
Germany

Tel +49 7041-14 0
Fax: +49 7041-14 280
mail@elumatec.com
www.elumatec.com

The right to make technical alterations is
reserved.

3



TS 161/00 / STOLNÍ PILY

Řezný rozsah viz řezný diagram                                                      
Průměr pilového kotouče 280 mm
Otáčky pilového kotouče 3.200 1/min.
Napětí 230/400 V, 3~, 50 Hz                                                     
Odevzdávaný výkon 1,05 kW
Délka 650 mm, hloubka 750 mm, výška 1.300 mm, hmotnost 130 kg

  
TECHNICKÝ LIST

03/05/2024

elumatec AG
Pinacher Straße, 61
75417 Mühlacker
Germany

Tel +49 7041-14 0
Fax: +49 7041-14 280
mail@elumatec.com
www.elumatec.com

The right to make technical alterations is
reserved.

4


